derio (1).

(1) « Coeterum quanta semper in veneratione et cultu hoc cceli munus hahi-
« tum fuerit, abunde testati sunt viri Ecclesiastici dignitate illustres. Przeivit
< agmen Sanctissimus Pontifex Maximus Pius Quintus qui alias quasdam magnze
« existimationis religuias vicissim dandi facta sponsione cingulum sibi dari a
« Patribus Vercellensibus expetiit; animo aliqua in Urbis Romange Basilica
« ecollocandi ut in publico Orbis theatro celebriori honore coleretur: recte exi-
< stimans, nt qui Divam Thomam insigni diplomate Quintum 8. R. E. Doctorem
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Nel 1575 monsignor Gievanni Bonomio, vescovo di Vercelli,
procede al riconoscimento solenne di numerose reliquie, alcune
delle quali insigni, che cosituivano il tesoro della chiesa do-

menicana della sua. cittd vescovile, Il Cingolo miracoloso &
portato trionfalmente con le altre reliquie per le vie delia
cittd (1), ¢ al ritorno dells processione & messo all’ entrata
del Presbiterio, « nel mezeo di un arco di separazione del
« presbytero dal resto della chiesa (2). » L’anno seguente
1576, Fr. Serafino Cavalli, Maestro Generale dell’ Ordine, pro-
cedendo alla visita canonicz del convento, lascia scritta un’ or-
dinanza sul provvedimenti da prendere per la bnona custodia
dell’ insigne reliquia. Egli comanda che sia riposta in un reli-
quiario chiuso a quattro chiavi, di cui la prima sard data al

*

« declarando, miram eius sapientiam exaltasset, ceelico hoc castitatis baltheo
ita honorato, Aquinaticee puritatis gloriam latins promoveret. Sed dum Reli-
giosi Patres, hunc thesaurum transmittere parant, immatura Summi Pofiti-
ficis mors anno 1572 intervenit, et debitum illi cultum abstulit, vel si pie
augurari liceat, suze posteritati aliquando exhibendum reliquit. Non absimili af-
fectu erga sacram hane zonam farebatur Eminentissimus Dominus Fr. Michael
Bonellus tituli Sanctee Marie super Minervam Cardinalis Alexandrinus, Ordi-
« nis Preedicatorum eiusdem Vigilantissimus Protector. Hic nempe reiterata
« vice illam instanter petiit et tam pretiosa religuia allectus pie conceperat,
« amplam atque insignem villam, in gratuitam recompensationem tam deside-
<« rati a se doui, Ceenobio Vercellensi elargiendo. » Fr. FRANCISCUS DEVRWER-
DERS 0. 1., op. cit.)

(1) « Deinde autenthicmm testimonium guod in Archivis Cancellarize Sanctae
<« Inquisitionis servatur mihi ostensum exhibitum fuit a Reverendissimo Patre
« Inquisitore: in quo idiomate italico sustinebatur. quod Illustrissimus Dominus
<« D. Joannes Franciscus Bonomias Vercellensinum Episcopus et Comes nec non
« quondam ad Belgas 88, D. N, Pape Legatus a latere Anno Sacro 1574 Jubilsei
« Gregorii XIII Die XXIV Mensis Maii per Reverendum Canonicum JIoannem
Stephanum Belvisium S. T. D. Protonotarium Apostolicum, Curiseque suge Vi-
carium Generalem, recognoscl fecerit reliquias Ceenobii D. Pauli Ordinis Prae-
dicatorum, nempe, preeter alias, insignem partem Sacrosanctee Crucis D. N.
Tesu Christi, et unam Venerandie eius coronce Spimam, atque Ceeleste Cingu-
lum D. Thomee : illas quie post diligentem inquisitionem ut authenticas et
veridicas, atque in cuius confrarinm nulla hominum memoria existebat, sed
publice et notarie pro talibus habitas ac veneratas approbaverit. Insuper
quod iis factis, Antistes solemnem -et generalem processionem cum adm. Re-
verendis Dominis Canonicis Ecclesiarum 8. Eusehii Episcopi et Martyris,
nec non Sanctee Marise Maioris, toto Clero, Nobhilitate ac plebe instituerit,
Ademque Divi Pauli ingressus solemni ritu Reliquias benedixerit et tum ab
amplissimis Dominis Archipreeshitero et Archidiacono, per publicas plateas
magnificentissime delatas sua praesentia honorare xoluemt » (Fr. FRANCISCUS
DEVRWERDERS O. P., op. cit.). '